梅州海关物业管理服务项目中标公告

 广东人信工程咨询有限公司受中华人民共和国梅州海关的委托,于2019年12月16日就 梅州海关物业管理服务项目 （招标编号：GDRXMZ20191224）采用竞争性磋商方式进行采购。现就本次招标的中标结果公告如下：
一、采购项目编号：GDRXMZ20191224 
二、采购项目名称：梅州海关物业管理服务项目
采购项目预算金额：人民币81万元；
采购方式：竞争性磋商
五、中标供应商信息：
   中标供应商： 梅州市锦园物业管理有限公司

中标供应商法人代表：周丽红
中标供应商地址：梅州市梅县区华侨城中央大道商住区D1区6栋5号

六、报价明细：
	主要中标、成交标的

名称
	数量
	服务期限
	服务要求
	单价（元）
	总价（元）

	梅州海关物业管理服务项目
	1项

	1年
	详见招标文件要求
	￥793,800.00
	￥793,800.00


七、评审信息：
    1.评审日期：2019年12月27日
    2.评审地点：梅州市梅县区嘉兴路46号
    3.评审委员会负责人：李贝尔
    4.评审委员会成员：何浪、徐裕祥。
八、评审意见：

综合评分法中标候选供应商排序表
	序号
	投标人名称
	是否通过资格性及符合性审查
	技术

得分
	商务

得分
	价格

得分
	综合

得分
	推荐

排名

	
	
	
	 权重（50%）
	 权重（40%）
	权重（10%）
	(100%)
	

	1
	梅州市锦园物业管理有限公司
	通过
	40.67
	34.00
	9.98
	43.98
	1

	2
	梅州市华粤物业管理有限公司
	通过
	30.33
	23.00
	9.84
	32.84
	2

	3
	梅州正喜物业管理有限公司
	通过
	24.33
	3.33
	10.00
	13.33
	3


九、本公告期限1个工作日。
十、联系事项：
（一）采购人名称：中华人民共和国梅州海关  
      采购人项目联系人：黎先生     
采购人地址：梅州市梅江区新中路2号 

联系电话：0753-2242176

（二）采购代理机构名称：广东人信工程咨询有限公司

 采购代理机构地点：梅州市梅县区扶大铁炉桥村嘉兴路46号
采购代理机构联系人：陈先生       

联系电话：0753-2331198

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告发布之日起7个工作日内以书面形式向代理机构或采购人提出质疑，逾期将依法不予受理。


中华人民共和国梅州海关  

广东人信工程咨询有限公司
2019年12月27日
